
04/04/11 461.047

LV Vienoti daudzveidībā LV

EIROPAS PARLAMENTS

2009 2014

Sesijas dokuments

DARBA KĀRTĪBA

2011. gada 4.–7. aprīlis
Strasbūra



Procedūru skaidrojums
 

Ja Parlaments nelemj citādi, teksti, kas pieņemti plenārsēdē, tiks nodoti balsošanai šādā kārtībā:
 

1. Trešais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««III)
nodoto balsu vairākums kopējās nostājas pieņemšanai

2. Piekrišana

- Piekrišanas procedūra («««)
Parlamenta deputātu vairākums, lai pieņemtu vai noraidītu lēmumu par piekrišanu

3. Otrais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««II)
Parlamenta deputātu vairākums, lai noraidītu vai grozītu Padomes nostāju
nodoto balsu vairākums, lai apstiprinātu Padomes nostāju

4. Eiropas Parlamenta Reglaments

- Reglamenta grozījumi
Parlamenta deputātu vairākums grozījumu pieņemšanai
nodoto balsu vairākums lēmuma priekšlikuma pieņemšanai

5. Pirmais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««I)
nodoto balsu vairākums likumdošanas priekšlikuma pieņemšanai vai grozīšanai
nodoto balsu vairākums normatīvās rezolūcijas projekta pieņemšanai

6. Piekrišana

- Piekrišanas procedūra («««)
nodoto balsu vairākums, lai pieņemtu vai noraidītu lēmumu par piekrišanu

7. Citas procedūras

- Apspriežu procedūra («)
nodoto balsu vairākums likumdošanas priekšlikuma pieņemšanai vai grozīšanai
nodoto balsu vairākums normatīvās rezolūcijas projekta pieņemšanai

- Citi (paziņojumi, mutiski jautājumi, patstāvīgi ziņojumi, neaizskaramības atcelšana)
 nodoto balsu vairākums rezolūcijas vai lēmuma priekšlikuma pieņemšanai



Satura rādītājs

Satura rādītājs

461.047/OJ 461.047/OJ

Pirmdiena, 2011. gada 4. aprīlis 1

17:00 – 24:00 1

Sesijas atsākšana un darba kārtība 1

Starptautiskās aizsardzības statusa piešķiršana un atņemšana  - Ziņojums: Sylvie Guillaume (A7-0085/2011) 1

Divējāda lietojuma preces un tehnoloģijas   - Ziņojums: Jörg Leichtfried (A7-0028/2011) 1

Eiropas statistika par tūrismu  - Ziņojums: Brian Simpson (A7-0329/2010) 1

ES politikas pamatvirzieni pret sievietēm vērstas vardarbības apkarošanai  - Ziņojums: Eva-Britt Svensson
(A7-0065/2011) 1

Kopīgas debates - Migrācijas plūsmas 2

ES reakcija uz migrācijas plūsmām Ziemeļāfrikā un Vidusjūras reģiona dienvidu daļā, jo īpaši
Lampedūzā - Komisijas paziņojums 2

Nestabilitātes radītās migrācijas plūsmas — ES ārpolitikas darbības joma un nozīme  - Ziņojums:
Fiorello Provera (A7-0075/2011) 2

Vienas minūtes uzstāšanās (Reglamenta 150. pants) 2

Turpmāk minēto ziņojumu īss izklāsts 2

Sieviešu nozīme lauksaimniecībā un lauku apvidos  - Ziņojums: Elisabeth Jeggle (A7-0016/2011) 2

Atomelektrostaciju ekspluatācijas pārtraukšanai paredzētais ES finansējums jaunajās dalībvalstīs  -
Ziņojums: Marian-Jean Marinescu (A7-0054/2011) 2

Eiropas starptautisko ieguldījumu politika  - Ziņojums: Kader Arif (A7-0070/2011) 2

Otrdiena, 2011. gada 5. aprīlis 3

09:00 – 11:50 PRIORITĀRĀS DEBATES 3

Eiropadomes 2011. gada 24. un 25. marta sanāksmē pieņemtie secinājumi - Eiropadomes priekšsēdētāja
paziņojums 3

12:00 – 13:00 BALSOŠANA 3

Eiropas Globalizācijas pielāgošanas fonda izmantošana — Polija, Podkarpackie — mašīnbūve  - Ziņojums:
Barbara Matera (A7-0059/2011) 3

Nestabilitātes radītās migrācijas plūsmas — ES ārpolitikas darbības joma un nozīme  - Ziņojums: Fiorello
Provera (A7-0075/2011) 3

Sieviešu nozīme lauksaimniecībā un lauku apvidos  - Ziņojums: Elisabeth Jeggle (A7-0016/2011) 3

Atomelektrostaciju ekspluatācijas pārtraukšanai paredzētais ES finansējums jaunajās dalībvalstīs  - Ziņojums:
Marian-Jean Marinescu (A7-0054/2011) 3

Eiropas Globalizācijas pielāgošanas fonda izmantošana — Čehijas Republika, UNILEVER  - Ziņojums:
Barbara Matera (A7-0060/2011) 4

Divējāda lietojuma preces un tehnoloģijas   - Ziņojums: Jörg Leichtfried (A7-0028/2011) 4

Valsts atbalstīti eksporta kredīti  - Ziņojums: Yannick Jadot (A7-0364/2010) 4

ES politikas pamatvirzieni pret sievietēm vērstas vardarbības apkarošanai  - Ziņojums: Eva-Britt Svensson
(A7-0065/2011) 4

15:00 – 16:00 4

Jautājumu laiks (jautājumi Komisijas priekšsēdētājam) 4

16:00 – 18:30 4

ES pamatsistēma romu integrācijas valsts stratēģiju koordinācijai - Komisijas paziņojums 4

2012. finanšu gada budžeta ieņēmumu un izdevumu tāme, I iedaļa — Parlaments  - Ziņojums: José Manuel
Fernandes (A7-0087/2011) 4

Eiropas Savienības finanšu interešu aizsardzība — krāpšanas apkarošana  - Ziņojums: Cătălin Sorin Ivan
(A7-0050/2011) 5



Satura rādītājs

461.047/OJ 461.047/OJ

18:30 – 20:00 5

Jautājumu laiks (Komisija) (B7-0210/2011) 5

21:00 – 24:00 5

Eiropas līmeņa politiskās partijas un noteikumi par to finansēšanu  - Ziņojums: Marietta Giannakou
(A7-0062/2011) 5

Kopīgas debates - Zivsaimniecība 5

Eiropas Kopienas un Komoru Salu Savienības zivsaimniecības nolīgums  - Ieteikums: Luis Manuel
Capoulas Santos (A7-0056/2011) 5

Kopienas finanšu pasākumi kopējās zivsaimniecības politikas īstenošanai un jūras tiesību jomā  -
Ziņojums: João Ferreira (A7-0017/2011) 5

Zivsaimniecība - pārejas posma tehniskie pasākumi  - Ziņojums: Estelle Grelier (A7-0024/2011) 5

Zivsaimniecības produktu imports no Grenlandes  - Ziņojums: Carmen Fraga Estévez (A7-0057/2011) 6

Trešdiena, 2011. gada 6. aprīlis 7

09:00 – 11:50 7

Kopīgas debates - Vienotais tirgus 7

Pārvaldība un partnerība vienotajā tirgū  - Ziņojums: Sandra Kalniete (A7-0083/2011) 7

Vienotais tirgus Eiropas iedzīvotājiem  - Ziņojums: António Fernando Correia De Campos
(A7-0072/2011) 7

Vienotais tirgus uzņēmumiem un izaugsmei  - Ziņojums: Cristian Silviu Buşoi (A7-0071/2011) 7

Publiskais iepirkums - Komisijas paziņojums 7

12:00 – 13:00 BALSOŠANA 7

Budžeta grozījuma Nr. 1/2011 projekts — III iedaļa — Komisija  - Ziņojums: Sidonia Elżbieta Jędrzejewska
(A7-0115/2011) 7

ES Solidaritātes fonda izmantošana — 2010. gada plūdi Polijā, Slovākijā, Ungārijā, Čehijas Republikā,
Horvātijā un Rumānijā  - Ziņojums: Reimer Böge (A7-0114/2011) 8

Eiropas Kopienas un Komoru Salu Savienības zivsaimniecības nolīgums  - Ieteikums: Luis Manuel Capoulas
Santos (A7-0056/2011) 8

Strīdu izšķiršanas mehānisms atbilstoši Eiropas un Vidusjūras reģiona valstu nolīgumam, ar ko izveido
asociāciju starp Eiropas Kopienu un Jordāniju  - Ieteikums: Emilio Menéndez del Valle (A7-0067/2011) 8

Eiropas Savienības un Marokas nolīgums, ar kuru izveido strīdu izšķiršanas mehānismu  - Ieteikums: George
Sabin Cutaş (A7-0066/2011) 8

Strīdu izšķiršanas mehānisms atbilstoši Eiropas un Vidusjūras reģiona valstu nolīgumam, ar ko izveido
asociāciju starp EK un Ēģipti  - Ieteikums: Gianluca Susta (A7-0068/2011) 8

Ukrainas dalība Savienības programmās  - Ieteikums: Ryszard Antoni Legutko (A7-0063/2011) 9

Zivsaimniecības produktu imports no Grenlandes  - Ziņojums: Carmen Fraga Estévez (A7-0057/2011) 9

Starptautiskās aizsardzības statusa piešķiršana un atņemšana  - Ziņojums: Sylvie Guillaume (A7-0085/2011) 9

Eiropas statistika par tūrismu  - Ziņojums: Brian Simpson (A7-0329/2010) 9

Kopienas finanšu pasākumi kopējās zivsaimniecības politikas īstenošanai un jūras tiesību jomā  - Ziņojums:
João Ferreira (A7-0017/2011) 9

Zivsaimniecība - pārejas posma tehniskie pasākumi  - Ziņojums: Estelle Grelier (A7-0024/2011) 9

2012. finanšu gada budžeta ieņēmumu un izdevumu tāme, I iedaļa — Parlaments  - Ziņojums: José Manuel
Fernandes (A7-0087/2011) 9

Atļauju piešķiršana un atļaujas piešķiršanas atteikums konkrētām veselīguma norādēm uz pārtikas
produktiem, kuras attiecas uz bērnu attīstību un veselību - Rezolūcijas priekšlikums 9

Eiropas starptautisko ieguldījumu politika  - Ziņojums: Kader Arif (A7-0070/2011) 10

Eiropas Savienības finanšu interešu aizsardzība — krāpšanas apkarošana  - Ziņojums: Cătălin Sorin Ivan
(A7-0050/2011) 10

Eiropas līmeņa politiskās partijas un noteikumi par to finansēšanu  - Ziņojums: Marietta Giannakou
(A7-0062/2011) 10

Pārvaldība un partnerība vienotajā tirgū  - Ziņojums: Sandra Kalniete (A7-0083/2011) 10

Vienotais tirgus Eiropas iedzīvotājiem  - Ziņojums: António Fernando Correia De Campos (A7-0072/2011) 10



Satura rādītājs

461.047/OJ 461.047/OJ

Vienotais tirgus uzņēmumiem un izaugsmei  - Ziņojums: Cristian Silviu Buşoi (A7-0071/2011) 10

15:00 – 20:30 10

Secinājumi Eiropas kodoldrošības jomā pēc kodolnegadījuma Japānā - Padomes un Komisijas paziņojumi 10

Stāvoklis Sīrijā, Bahreinā un Jemenā - Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves
ārlietās un drošības politikas jautājumos paziņojums 10

Ceturtā Apvienoto Nāciju Organizācijas konference par vismazāk attīstītajām valstīm - Padomes un
Komisijas paziņojumi 10

Īslandes 2010. gada progresa ziņojums - Padomes un Komisijas paziņojumi 11

Bijušās Dienvidslāvijas Maķedonijas Republikas 2010. gada progresa ziņojums - Padomes un Komisijas
paziņojumi 11

Stāvoklis Kotdivuārā - Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un
drošības politikas jautājumos paziņojums 11

21:00 – 23:00 11

Kopīgas debates - Eiropas kaimiņattiecību politika 11

Eiropas kaimiņattiecību politikas pārskatīšana – Austrumu dimensija - Komisijas paziņojums 11

Eiropas kaimiņattiecību politikas pārskatīšana – Dienvidu dimensija - Komisijas paziņojums 11

Seksuālās vardarbības izmantošana Ziemeļāfrikā un Tuvajos Austrumos notiekošajos konfliktos - Komisijas
paziņojums 11

Ceturtdiena, 2011. gada 7. aprīlis 12

09:00 – 11:50 12

Eiropas Investīciju bankas 2009. gada pārskats  - Ziņojums: George Sabin Cutaş (A7-0073/2011) 12

Vakcinēšana pret infekciozo katarālo drudzi  - Ziņojums: Janusz Wojciechowski (A7-0121/2011) 12

Marokas tomātu imports Eiropas Savienībā - Jautājums, uz kuru jāatbild mutiski  (O-000040/2011 -
B7-0211/2011) 12

12:00 – 13:00 BALSOŠANA 12

Vakcinēšana pret infekciozo katarālo drudzi  - Ziņojums: Janusz Wojciechowski (A7-0121/2011) 12

Secinājumi Eiropas kodoldrošības jomā pēc kodolnegadījuma Japānā - Rezolūciju priekšlikumi 12

Stāvoklis Sīrijā, Bahreinā un Jemenā - Rezolūciju priekšlikumi 13

Ceturtā Apvienoto Nāciju Organizācijas konference par vismazāk attīstītajām valstīm - Rezolūciju
priekšlikumi 13

Īslandes 2010. gada progresa ziņojums - Rezolūciju priekšlikumi 13

Bijušās Dienvidslāvijas Maķedonijas Republikas 2010. gada progresa ziņojums - Rezolūciju priekšlikumi 13

Stāvoklis Kotdivuārā - Rezolūciju priekšlikumi 13

Eiropas kaimiņattiecību politikas pārskatīšana – Austrumu dimensija - Rezolūciju priekšlikumi 13

Eiropas kaimiņattiecību politikas pārskatīšana – Dienvidu dimensija - Rezolūciju priekšlikumi 13

Seksuālās vardarbības izmantošana Ziemeļāfrikā un Tuvajos Austrumos notiekošajos konfliktos - Rezolūciju
priekšlikumi 13

Eiropas Investīciju bankas 2009. gada pārskats  - Ziņojums: George Sabin Cutaş (A7-0073/2011) 13

15:00 – 16:00 14

Debates par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu pārkāpumiem - ne vairāk par vienu stundu
(Reglamenta 122. pants) 14

Ai WeiWei lieta Ķīnā 14

Aizliegums rīkot trimdā esošās Tibetas valdības vēlēšanas Nepālā 14

Zimbabve 14



Satura rādītājs

461.047/OJ 461.047/OJ

16:00 – 17:00 Balsošana (pēc iepriekšējām debatēm) 14

Rezolūciju priekšlikumi debatēm par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu pārkāpumiem
(Reglamenta 122. pants) 14

Uzstāšanās laiks (Reglamenta 149. pants) 16

Termiņi 19



Pirmdiena, 2011. gada 4. aprīlis

 

 

17:00 – 24:00     

1 1Pirmdiena, 2011. gada 4. aprīlis

461.047/OJ 461.047/OJ

17:00 – 24:00 Debates

1 • Sesijas atsākšana un darba kārtība

57 À«««I • Starptautiskās aizsardzības statusa piešķiršana un atņemšana

Ziņojums: Sylvie Guillaume (A7-0085/2011)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes direktīvai par minimāliem
standartiem attiecībā uz dalībvalstu procedūrām, ar kurām piešķir un atņem starptautiskās
aizsardzības statusu (pārstrādāta redakcija)

[2009/0165(COD)]

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

Balsošana notiks trešdien.

102 À«««I • Divējāda lietojuma preces un tehnoloģijas

Ziņojums: Jörg Leichtfried (A7-0028/2011)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes Regulai, ar kuru groza
Regulu (EK) Nr. 1334/2000, ar ko nosaka Kopienas režīmu divējāda lietojuma preču un
tehnoloģiju eksporta kontrolei

[COM(2008)0854 - C7-0062/2010 - 2008/0249(COD)]

Starptautiskās tirdzniecības komiteja

108 À«««I • Eiropas statistika par tūrismu

Ziņojums: Brian Simpson (A7-0329/2010)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai attiecībā uz Eiropas
statistiku par tūrismu

[2010/0063(COD)]

Transporta un tūrisma komiteja

Balsošana notiks trešdien.

60 À • ES politikas pamatvirzieni pret sievietēm vērstas vardarbības apkarošanai

Ziņojums: Eva-Britt Svensson (A7-0065/2011)

Ziņojums par prioritātēm un pamatnostādņu izklāstu jaunai ES politikai vardarbības pret
sievietēm apkarošanai

[2010/2209(INI)]

Sieviešu tiesību un dzimumu līdztiesības komiteja



Kopīgas debates - Migrācijas plūsmas

 
Kopīgo debašu beigas

 

Turpmāk minēto ziņojumu īss izklāsts

2 2Pirmdiena, 2011. gada 4. aprīlis

461.047/OJ 461.047/OJ

127 • ES reakcija uz migrācijas plūsmām Ziemeļāfrikā un Vidusjūras reģiona
dienvidu daļā, jo īpaši Lampedūzā

Komisijas paziņojums

[2011/2660(RSP)]

27 • Nestabilitātes radītās migrācijas plūsmas — ES ārpolitikas darbības joma un
nozīme

Ziņojums: Fiorello Provera (A7-0075/2011)

Ziņojums par nestabilitātes radītajām migrācijas plūsmām — ES ārpolitikas darbības
joma un nozīme

[2010/2269(INI)]

Ārlietu komiteja

2 • Vienas minūtes uzstāšanās (Reglamenta 150. pants)

34 • Sieviešu nozīme lauksaimniecībā un lauku apvidos

Ziņojums: Elisabeth Jeggle (A7-0016/2011)

Ziņojums par sieviešu nozīmi lauksaimniecībā un lauku apvidos

[2010/2054(INI)]

Lauksaimniecības un lauku attīstības komiteja

20 • Atomelektrostaciju ekspluatācijas pārtraukšanai paredzētais ES finansējums
jaunajās dalībvalstīs

Ziņojums: Marian-Jean Marinescu (A7-0054/2011)

Ziņojums par kodolelektrostaciju ekspluatācijas pārtraukšanai paredzētā ES
finansējuma efektivitāti un lietderību jaunajās dalībvalstīs

[2010/2104(INI)]

Budžeta kontroles komiteja

19 À • Eiropas starptautisko ieguldījumu politika

Ziņojums: Kader Arif (A7-0070/2011)

Ziņojums par turpmāko Eiropas starptautisko ieguldījumu politiku

[2010/2203(INI)]

Starptautiskās tirdzniecības komiteja

Balsošana notiks trešdien.



Otrdiena, 2011. gada 5. aprīlis

 

 

09:00 – 11:50     PRIORITĀRĀS DEBATES

 

12:00 – 13:00     BALSOŠANA

3 3Otrdiena, 2011. gada 5. aprīlis

461.047/OJ 461.047/OJ

09:00 – 11:50 PRIORITĀRĀS DEBATES

12:00 – 13:00 BALSOŠANA

15:00 – 16:00 Jautājumu laiks

16:00 – 18:30 Debates

18:30 – 20:00 Jautājumu laiks

21:00 – 24:00 Debates

77 • Eiropadomes 2011. gada 24. un 25. marta sanāksmē pieņemtie secinājumi

Eiropadomes priekšsēdētāja paziņojums

[2010/2753(RSP)]

69 - Eiropas Globalizācijas pielāgošanas fonda izmantošana — Polija, Podkarpackie — mašīnbūve

Ziņojums: Barbara Matera (A7-0059/2011)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes lēmumam par Eiropas Globalizācijas
pielāgošanas fonda izmantošanu saskaņā ar 28. punktu Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas 2006.
gada 17. maija Iestāžu nolīgumā par budžeta disciplīnu un pareizu finanšu pārvaldību (Polijas pieteikums
EGF/2010/013 PL/Podkarpackie, mašīnbūve)

[2011/2045(BUD)]

Budžeta komiteja

Reglamenta 138. pants

27 - Nestabilitātes radītās migrācijas plūsmas — ES ārpolitikas darbības joma un nozīme

Ziņojums: Fiorello Provera (A7-0075/2011)

[2010/2269(INI)]

Ārlietu komiteja

Reglamenta 138. pants

34 - Sieviešu nozīme lauksaimniecībā un lauku apvidos

Ziņojums: Elisabeth Jeggle (A7-0016/2011)

[2010/2054(INI)]

Lauksaimniecības un lauku attīstības komiteja

Reglamenta 138. pants

20 - Atomelektrostaciju ekspluatācijas pārtraukšanai paredzētais ES finansējums jaunajās dalībvalstīs

Ziņojums: Marian-Jean Marinescu (A7-0054/2011)

[2010/2104(INI)]

Budžeta kontroles komiteja

Reglamenta 138. pants



 

15:00 – 16:00     

 

16:00 – 18:30     

4 4Otrdiena, 2011. gada 5. aprīlis

461.047/OJ 461.047/OJ

70 À - Eiropas Globalizācijas pielāgošanas fonda izmantošana — Čehijas Republika, UNILEVER

Ziņojums: Barbara Matera (A7-0060/2011)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes lēmumam par Eiropas Globalizācijas
pielāgošanas fonda izmantošanu saskaņā ar 28. punktu Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas 2006.
gada 17. maija iestāžu nolīgumā par budžeta disciplīnu un pareizu finanšu pārvaldību (Čehijas pieteikums
EGF/2010/010 CZ/Unilever)

[2011/2044(BUD)]

Budžeta komiteja

102 À«««I - Divējāda lietojuma preces un tehnoloģijas

Ziņojums: Jörg Leichtfried (A7-0028/2011)

[COM(2008)0854 - C7-0062/2010 - 2008/0249(COD)]

Starptautiskās tirdzniecības komiteja

67 À«««I - Valsts atbalstīti eksporta kredīti

Ziņojums: Yannick Jadot (A7-0364/2010)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes lēmumam par atsevišķu pamatnostādņu
piemērošanu valsts atbalstītu eksporta kredītu jomā

[COM(2006)0456 - C7-0050/2010 - 2006/0167(COD)]

Starptautiskās tirdzniecības komiteja

60 À - ES politikas pamatvirzieni pret sievietēm vērstas vardarbības apkarošanai

Ziņojums: Eva-Britt Svensson (A7-0065/2011)

[2010/2209(INI)]

Sieviešu tiesību un dzimumu līdztiesības komiteja

Reglamenta 48. panta 2. punkts

4 • Jautājumu laiks (jautājumi Komisijas priekšsēdētājam)

1. Brīvie jautājumi: 30 minūtes (1' katras politiskās grupas priekšsēdētāja jautājumam +
1' J. M. Barroso atbildei; iespējams, 30" vienam papildu jautājumam + 30" J. M. Barroso
atbildei)
2. Konkrēts temats: 30 minūtes brīvajam mikrofonam (1' jautājumam) + J. M. Barroso
atbildes (1' atbildei)

128 • ES pamatsistēma romu integrācijas valsts stratēģiju koordinācijai

Komisijas paziņojums

[2011/2659(RSP)]

Pēc tam politisko grupu pārstāvju uzstāšanās

66 À • 2012. finanšu gada budžeta ieņēmumu un izdevumu tāme, I iedaļa — Parlaments

Ziņojums: José Manuel Fernandes (A7-0087/2011)

Ziņojums par Eiropas Parlamenta 2012. finanšu gada ieņēmumu un izdevumu tāmi, I
iedaļa — Parlaments

[2011/2018(BUD)]

Budžeta komiteja



 

18:30 – 20:00     

 

21:00 – 24:00     

 
Kopīgas debates - Zivsaimniecība

5 5Otrdiena, 2011. gada 5. aprīlis

461.047/OJ 461.047/OJ

75 À • Eiropas Savienības finanšu interešu aizsardzība — krāpšanas apkarošana

Ziņojums: Cătălin Sorin Ivan (A7-0050/2011)

Ziņojums par Eiropas Savienības finanšu interešu aizsardzību — Krāpšanas apkarošana
— 2009. gada pārskats

[2010/2247(INI)]

Budžeta kontroles komiteja

5 • Jautājumu laiks (Komisija) (B7-0210/2011)

38 À • Eiropas līmeņa politiskās partijas un noteikumi par to finansēšanu

Ziņojums: Marietta Giannakou (A7-0062/2011)

Ziņojums par to, kā piemērot Regulu (EK) Nr. 2004/2003 par noteikumiem, kas attiecas
uz Eiropas līmeņa politiskajām partijām un to finansēšanu

[2010/2201(INI)]

Konstitucionālo jautājumu komiteja

18 ««« • Eiropas Kopienas un Komoru Salu Savienības zivsaimniecības nolīgums

Ieteikums: Luis Manuel Capoulas Santos (A7-0056/2011)

Ieteikums par priekšlikumu Padomes Lēmumam par to, lai noslēgtu protokolu, kurā
noteiktas zvejas iespējas un finansiālais ieguldījums, kas paredzēts Eiropas Kopienas
un Komoru Salu Savienības Partnerattiecību nolīgumā zivsaimniecības nozarē

[2010/0287(NLE)]

Zivsaimniecības komiteja

61 À«««I • Kopienas finanšu pasākumi kopējās zivsaimniecības politikas īstenošanai un
jūras tiesību jomā

Ziņojums: João Ferreira (A7-0017/2011)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko groza
Padomes 2006. gada 22. maija Regulu (EK) Nr. 861/2006, ar ko nosaka Kopienas
finanšu pasākumus kopējās zivsaimniecības politikas īstenošanai un jūras tiesību
jomā

[2010/0080(COD)]

Zivsaimniecības komiteja

59 À«««I • Zivsaimniecība - pārejas posma tehniskie pasākumi

Ziņojums: Estelle Grelier (A7-0024/2011)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar kuru groza
Padomes Regulu (EK) Nr. 1288/2009, ar ko nosaka pārejas posma tehniskos
pasākumus laikposmam no 2010. gada 1. janvāra līdz 2011. gada 30. jūnijam

[2010/0255(COD)]

Zivsaimniecības komiteja



 
Kopīgo debašu beigas

6 6Otrdiena, 2011. gada 5. aprīlis

461.047/OJ 461.047/OJ

44 « • Zivsaimniecības produktu imports no Grenlandes

Ziņojums: Carmen Fraga Estévez (A7-0057/2011)

Ziņojums par priekšlikumu Padomes lēmumam, ar ko paredz noteikumus par
zivsaimniecības produktu, dzīvu gliemeņu, adatādaiņu, tunikātu, jūras gliemežu un
no tiem iegūtu blakusproduktu importu Eiropas Savienībā no Grenlandes

[2010/0097(CNS)]

Zivsaimniecības komiteja



Trešdiena, 2011. gada 6. aprīlis

 

 

09:00 – 11:50     
 
Kopīgas debates - Vienotais tirgus

 
Kopīgo debašu beigas

 

12:00 – 13:00     BALSOŠANA

7 7Trešdiena, 2011. gada 6. aprīlis

461.047/OJ 461.047/OJ

09:00 – 11:50 Debates

12:00 – 13:00 BALSOŠANA

15:00 – 20:30 Debates

21:00 – 23:00 Debates

46 À • Pārvaldība un partnerība vienotajā tirgū

Ziņojums: Sandra Kalniete (A7-0083/2011)

Ziņojums par pārvaldību un partnerību vienotajā tirgū

[2010/2289(INI)]

Iekšējā tirgus un patērētāju aizsardzības komiteja

47 À • Vienotais tirgus Eiropas iedzīvotājiem

Ziņojums: António Fernando Correia De Campos (A7-0072/2011)

Ziņojums par vienoto tirgu Eiropas iedzīvotājiem

[2010/2278(INI)]

Iekšējā tirgus un patērētāju aizsardzības komiteja

48 À • Vienotais tirgus uzņēmumiem un izaugsmei

Ziņojums: Cristian Silviu Buşoi (A7-0071/2011)

Ziņojums par vienoto tirgu uzņēmumiem un izaugsmei

[2010/2277(INI)]

Iekšējā tirgus un patērētāju aizsardzības komiteja

129 À • Publiskais iepirkums

Komisijas paziņojums

[2011/2590(RSP)]

Balsošana notiks nākamajā sesijā.

125 - Budžeta grozījuma Nr. 1/2011 projekts — III iedaļa — Komisija

Ziņojums: Sidonia Elżbieta Jędrzejewska (A7-0115/2011)

Ziņojums par Padomes nostāju attiecībā uz Eiropas Savienības 2011. finanšu gada budžeta grozījuma Nr.
1/2011 projektu, III iedaļa – Komisija

[2011/2022(BUD)]

Budžeta komiteja



8 8Trešdiena, 2011. gada 6. aprīlis

461.047/OJ 461.047/OJ

126 - ES Solidaritātes fonda izmantošana — 2010. gada plūdi Polijā, Slovākijā, Ungārijā, Čehijas
Republikā, Horvātijā un Rumānijā

Ziņojums: Reimer Böge (A7-0114/2011)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes lēmumam par ES Solidaritātes fonda
izmantošanu saskaņā ar 26. punktu Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas 2006. gada 17. maija Iestāžu
nolīgumā par budžeta disciplīnu un pareizu finanšu pārvaldību

[2011/2021(BUD)]

Budžeta komiteja

18 ««« - Eiropas Kopienas un Komoru Salu Savienības zivsaimniecības nolīgums

Ieteikums: Luis Manuel Capoulas Santos (A7-0056/2011)

[2010/0287(NLE)]

Zivsaimniecības komiteja

Reglamenta 138. pants

82 ««« - Strīdu izšķiršanas mehānisms atbilstoši Eiropas un Vidusjūras reģiona valstu nolīgumam, ar ko
izveido asociāciju starp Eiropas Kopienu un Jordāniju

Ieteikums: Emilio Menéndez del Valle (A7-0067/2011)

Ieteikums par projektu Padomes lēmumam par to, lai noslēgtu nolīgumu protokola veidā starp Eiropas
Savienību un Jordānijas Hāšimītu Karalisti, ar kuru izveido strīdu izšķiršanas mehānismu, kas jāpiemēro
strīdiem attiecībā uz tirdzniecības noteikumiem Eiropas un Vidusjūras reģiona valstu nolīgumā, ar ko
izveido asociāciju starp Eiropas Kopienām un to dalībvalstīm, no vienas puses, un Jordānijas Hāšimītu
Karalisti, no otras puses

[2010/0173(NLE)]

Starptautiskās tirdzniecības komiteja

Reglamenta 138. pants

72 ««« - Eiropas Savienības un Marokas nolīgums, ar kuru izveido strīdu izšķiršanas mehānismu

Ieteikums: George Sabin Cutaş (A7-0066/2011)

Ieteikums par projektu Padomes lēmumam attiecībā uz Eiropas Savienības un Marokas nolīguma
noslēgšanu, ar kuru izveido strīdu izšķiršanas mehānismu

[2010/0181(NLE)]

Starptautiskās tirdzniecības komiteja

Reglamenta 138. pants

71 ««« - Strīdu izšķiršanas mehānisms atbilstoši Eiropas un Vidusjūras reģiona valstu nolīgumam, ar ko
izveido asociāciju starp EK un Ēģipti

Ieteikums: Gianluca Susta (A7-0068/2011)

Ieteikums par projektu Padomes lēmumam par to, lai noslēgtu nolīgumu protokola veidā starp Eiropas
Savienību un Ēģiptes Arābu Republiku, ar kuru izveido strīdu izšķiršanas mehānismu, kas jāpiemēro
strīdiem attiecībā uz tirdzniecības noteikumiem Eiropas un Vidusjūras reģiona valstu nolīgumā, ar ko
izveido asociāciju starp Eiropas Kopienām un to dalībvalstīm, no vienas puses, un Ēģiptes Arābu Republiku,
no otras puses

[2010/0229(NLE)]

Starptautiskās tirdzniecības komiteja

Reglamenta 138. pants



9 9Trešdiena, 2011. gada 6. aprīlis

461.047/OJ 461.047/OJ

65 ««« - Ukrainas dalība Savienības programmās

Ieteikums: Ryszard Antoni Legutko (A7-0063/2011)

Ieteikums par projektu Padomes lēmumam par to, lai noslēgtu Protokolu Partnerības un sadarbības
nolīgumam, ar ko izveido partnerību starp Eiropas Kopienām un to dalībvalstīm, no vienas puses, un
Ukrainu, no otras puses, par Pamatnolīgumu starp Eiropas Savienību un Ukrainu par vispārējiem principiem
Ukrainas dalībai Savienības programmās

[2010/0218(NLE)]

Ārlietu komiteja

Reglamenta 138. pants

44 « - Zivsaimniecības produktu imports no Grenlandes

Ziņojums: Carmen Fraga Estévez (A7-0057/2011)

[2010/0097(CNS)]

Zivsaimniecības komiteja

Reglamenta 138. pants

57 À«««I - Starptautiskās aizsardzības statusa piešķiršana un atņemšana

Ziņojums: Sylvie Guillaume (A7-0085/2011)

[2009/0165(COD)]

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

108 À«««I - Eiropas statistika par tūrismu

Ziņojums: Brian Simpson (A7-0329/2010)

[2010/0063(COD)]

Transporta un tūrisma komiteja

61 À«««I - Kopienas finanšu pasākumi kopējās zivsaimniecības politikas īstenošanai un jūras tiesību jomā

Ziņojums: João Ferreira (A7-0017/2011)

[2010/0080(COD)]

Zivsaimniecības komiteja

59 À«««I - Zivsaimniecība - pārejas posma tehniskie pasākumi

Ziņojums: Estelle Grelier (A7-0024/2011)

[2010/0255(COD)]

Zivsaimniecības komiteja

66 À - 2012. finanšu gada budžeta ieņēmumu un izdevumu tāme, I iedaļa — Parlaments

Ziņojums: José Manuel Fernandes (A7-0087/2011)

[2011/2018(BUD)]

Budžeta komiteja

79 À - Atļauju piešķiršana un atļaujas piešķiršanas atteikums konkrētām veselīguma norādēm uz pārtikas
produktiem, kuras attiecas uz bērnu attīstību un veselību

Rezolūcijas priekšlikums

B7-0227/2011

[2011/2549(RPS)]

Reglamenta 88. panta 4. punkts



 

15:00 – 20:30     

10 10Trešdiena, 2011. gada 6. aprīlis

461.047/OJ 461.047/OJ

19 À - Eiropas starptautisko ieguldījumu politika

Ziņojums: Kader Arif (A7-0070/2011)

[2010/2203(INI)]

Starptautiskās tirdzniecības komiteja

75 À - Eiropas Savienības finanšu interešu aizsardzība — krāpšanas apkarošana

Ziņojums: Cătălin Sorin Ivan (A7-0050/2011)

[2010/2247(INI)]

Budžeta kontroles komiteja

38 À - Eiropas līmeņa politiskās partijas un noteikumi par to finansēšanu

Ziņojums: Marietta Giannakou (A7-0062/2011)

[2010/2201(INI)]

Konstitucionālo jautājumu komiteja

46 À - Pārvaldība un partnerība vienotajā tirgū

Ziņojums: Sandra Kalniete (A7-0083/2011)

[2010/2289(INI)]

Iekšējā tirgus un patērētāju aizsardzības komiteja

47 À - Vienotais tirgus Eiropas iedzīvotājiem

Ziņojums: António Fernando Correia De Campos (A7-0072/2011)

[2010/2278(INI)]

Iekšējā tirgus un patērētāju aizsardzības komiteja

48 À - Vienotais tirgus uzņēmumiem un izaugsmei

Ziņojums: Cristian Silviu Buşoi (A7-0071/2011)

[2010/2277(INI)]

Iekšējā tirgus un patērētāju aizsardzības komiteja

115 À • Secinājumi Eiropas kodoldrošības jomā pēc kodolnegadījuma Japānā

Padomes un Komisijas paziņojumi

[2011/2650(RSP)]

110 À • Stāvoklis Sīrijā, Bahreinā un Jemenā

Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības
politikas jautājumos paziņojums

[2011/2645(RSP)]

68 À • Ceturtā Apvienoto Nāciju Organizācijas konference par vismazāk attīstītajām
valstīm

Padomes un Komisijas paziņojumi

[2011/2599(RSP)]



 

21:00 – 23:00     
 
Kopīgas debates - Eiropas kaimiņattiecību politika

 
Kopīgo debašu beigas

11 11Trešdiena, 2011. gada 6. aprīlis

461.047/OJ 461.047/OJ

87 À • Īslandes 2010. gada progresa ziņojums

Padomes un Komisijas paziņojumi

[2010/2999(RSP)]

88 À • Bijušās Dienvidslāvijas Maķedonijas Republikas 2010. gada progresa ziņojums

Padomes un Komisijas paziņojumi

[2010/2998(RSP)]

122 À • Stāvoklis Kotdivuārā

Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības
politikas jautājumos paziņojums

[2011/2656(RSP)]

109 À • Eiropas kaimiņattiecību politikas pārskatīšana – Austrumu dimensija

Komisijas paziņojums

[2010/2958(RSP)]

120 À • Eiropas kaimiņattiecību politikas pārskatīšana – Dienvidu dimensija

Komisijas paziņojums

[2011/2642(RSP)]

130 À • Seksuālās vardarbības izmantošana Ziemeļāfrikā un Tuvajos Austrumos
notiekošajos konfliktos

Komisijas paziņojums

[2011/2661(RSP)]



Ceturtdiena, 2011. gada 7. aprīlis

 

 

09:00 – 11:50     

 

12:00 – 13:00     BALSOŠANA

12 12Ceturtdiena, 2011. gada 7. aprīlis

461.047/OJ 461.047/OJ

09:00 – 11:50 Debates

12:00 – 13:00 BALSOŠANA

15:00 – 16:00 Debates

16:00 – 17:00 Balsošana (pēc iepriekšējām debatēm)

54 À • Eiropas Investīciju bankas 2009. gada pārskats

Ziņojums: George Sabin Cutaş (A7-0073/2011)

Ziņojums par Eiropas Investīciju bankas 2009. gada pārskatu

[2010/2248(INI)]

Ekonomikas un monetārā komiteja

Klātesot EIB prezidentam Philippe Maystadt

74 À«««I • Vakcinēšana pret infekciozo katarālo drudzi

Ziņojums: Janusz Wojciechowski (A7-0121/2011)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes direktīvai, ar ko groza
Direktīvu 2000/75/EK attiecībā uz vakcināciju pret infekciozo katarālo drudzi

[05499/2011 - C7-0032/2011 - 2010/0326(COD)]

Lauksaimniecības un lauku attīstības komiteja

85 • Marokas tomātu imports Eiropas Savienībā

Jautājums, uz kuru jāatbild mutiski

Erminia Mazzoni (O-000040/2011 - B7-0211/2011)
Lūgumrakstu komiteja
Komisija
Lūgumraksts Nr. 1565/2009, ko iesniedzis Spānijas valstspiederīgais José Maria Pozancos, par Marokas
tomātu importu ES

[2011/2626(RSP)]

74 À«««I - Vakcinēšana pret infekciozo katarālo drudzi

Ziņojums: Janusz Wojciechowski (A7-0121/2011)

[05499/2011 - C7-0032/2011 - 2010/0326(COD)]

Lauksaimniecības un lauku attīstības komiteja

115 À - Secinājumi Eiropas kodoldrošības jomā pēc kodolnegadījuma Japānā

Rezolūciju priekšlikumi

RC B7-0236/2011, B7-0236/2011, B7-0237/2011, B7-0240/2011, B7-0241/2011, B7-0242/2011,
B7-0243/2011

[2011/2650(RSP)]



13 13Ceturtdiena, 2011. gada 7. aprīlis

461.047/OJ 461.047/OJ

110 À - Stāvoklis Sīrijā, Bahreinā un Jemenā

Rezolūciju priekšlikumi

RC B7-0249/2011, B7-0249/2011, B7-0251/2011, B7-0252/2011, B7-0253/2011, B7-0254/2011,
B7-0255/2011

[2011/2645(RSP)]

68 À - Ceturtā Apvienoto Nāciju Organizācijas konference par vismazāk attīstītajām valstīm

Rezolūciju priekšlikumi

RC B7-0228/2011, B7-0228/2011, B7-0229/2011, B7-0230/2011, B7-0231/2011, B7-0232/2011,
B7-0233/2011

[2011/2599(RSP)]

87 À - Īslandes 2010. gada progresa ziņojums

Rezolūciju priekšlikumi

B7-0226/2011

[2010/2999(RSP)]

88 À - Bijušās Dienvidslāvijas Maķedonijas Republikas 2010. gada progresa ziņojums

Rezolūciju priekšlikumi

B7-0225/2011

[2010/2998(RSP)]

122 À - Stāvoklis Kotdivuārā

Rezolūciju priekšlikumi

RC B7-0256/2011, B7-0256/2011, B7-0257/2011, B7-0258/2011, B7-0259/2011, B7-0260/2011,
B7-0261/2011, B7-0262/2011

[2011/2656(RSP)]

109 À - Eiropas kaimiņattiecību politikas pārskatīšana – Austrumu dimensija

Rezolūciju priekšlikumi

B7-0198/2011

[2010/2958(RSP)]

120 À - Eiropas kaimiņattiecību politikas pārskatīšana – Dienvidu dimensija

Rezolūciju priekšlikumi

B7-0199/2011

[2011/2642(RSP)]

130 À - Seksuālās vardarbības izmantošana Ziemeļāfrikā un Tuvajos Austrumos notiekošajos konfliktos

Rezolūciju priekšlikumi

RC B7-0244/2011, B7-0244/2011, B7-0245/2011, B7-0246/2011, B7-0247/2011, B7-0248/2011

[2011/2661(RSP)]

54 À - Eiropas Investīciju bankas 2009. gada pārskats

Ziņojums: George Sabin Cutaş (A7-0073/2011)

[2010/2248(INI)]

Ekonomikas un monetārā komiteja



15:00 – 16:00     
 

Debates par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu pārkāpumiem - ne

vairāk par vienu stundu (Reglamenta 122. pants)

 

16:00 – 17:00     Balsošana (pēc iepriekšējām debatēm)

14 14Ceturtdiena, 2011. gada 7. aprīlis

461.047/OJ 461.047/OJ

131 À • Ai WeiWei lieta Ķīnā

RC B7-0274/2011, B7-0274/2011, B7-0275/2011, B7-0276/2011, B7-0277/2011,
B7-0278/2011, B7-0279/2011

[2011/2664(RSP)]

123 À • Aizliegums rīkot trimdā esošās Tibetas valdības vēlēšanas Nepālā

B7-0238/2011, RC B7-0263/2011, B7-0263/2011, B7-0264/2011, B7-0266/2011,
B7-0268/2011, B7-0270/2011

[2011/2657(RSP)]

124 À • Zimbabve

B7-0239/2011, RC B7-0265/2011, B7-0265/2011, B7-0267/2011, B7-0269/2011,
B7-0271/2011, B7-0272/2011, B7-0273/2011

[2011/2658(RSP)]

9 • Rezolūciju priekšlikumi debatēm par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu
pārkāpumiem (Reglamenta 122. pants)



 

 
Uzstāšanās laiks (Reglamenta 149. pants) 

Termiņi

15 15

461.047/OJ 461.047/OJ



Uzstāšanās laiks (Reglamenta 149. pants)

 
 

Pirmdiena, 2011. gada 4. aprīlis

 

17:00 – 24:00

 

 

Otrdiena, 2011. gada 5. aprīlis

 

09:00 – 11:50

 

16:00 – 18:30

 

21:00 – 24:00

 

16 16Uzstāšanās laiks (Reglamenta 149. pants)

461.047/OJ 461.047/OJ

Komisija (ieskaitot atbildes) :50'

Referenti (5 x 6') :30'

Atzinuma sagatavotāji (3 x 1') :3'

Referenti (Reglamenta 48. panta 2. punkts) (3 x 4') :12'

Deputāti :135'

PPE : 45', S&D : 32', ALDE : 15' 30, Verts/ALE : 11', ECR : 11', GUE/NGL : 7' 30, EFD : 6' 30, NI : 6' 30

Brīvā mikrofona procedūra (8 x 5') :40'

Eiropadomes priekšsēdētājs (ieskaitot atbildes) :10'

Komisija (ieskaitot atbildes) :10'

Deputāti :104' 30

PPE : 34', S&D : 24' 30, ALDE : 12', Verts/ALE : 8' 30, ECR : 8' 30, GUE/NGL : 6', EFD : 5' 30, NI : 5' 30

Brīvā mikrofona procedūra :5'

Padome (ieskaitot atbildes) :5'

Komisija (ieskaitot atbildes) :15'

Referenti (2 x 6') :12'

Deputāti :75'

PPE : 23', S&D : 17', ALDE : 8' 30, Verts/ALE : 6' 30, ECR : 6' 30, GUE/NGL : 5', EFD : 4', NI : 4' 30

Brīvā mikrofona procedūra (2 x 5') :10'

Komisija (ieskaitot atbildes) :15'

Referenti (5 x 6') :30'

Atzinuma sagatavotāji (2 x 1') :2'

Deputāti :75'

PPE : 23', S&D : 17', ALDE : 8' 30, Verts/ALE : 6' 30, ECR : 6' 30, GUE/NGL : 5', EFD : 4', NI : 4' 30

Brīvā mikrofona procedūra (2 x 5') :10'



Trešdiena, 2011. gada 6. aprīlis

 

09:00 – 11:50

 

15:00 – 20:30

 

21:00 – 23:00

 

 

Ceturtdiena, 2011. gada 7. aprīlis

 

09:00 – 11:50

 

17 17Uzstāšanās laiks (Reglamenta 149. pants)

461.047/OJ 461.047/OJ

Padome (ieskaitot atbildes) :10'

Komisija (ieskaitot atbildes) :20'

Referenti (3 x 6') :18'

Atzinuma sagatavotāji (13 x 1') :13'

Deputāti :60'

PPE : 18', S&D : 13', ALDE : 7', Verts/ALE : 5' 30, ECR : 5' 30, GUE/NGL : 4', EFD : 3' 30, NI : 3' 30

Brīvā mikrofona procedūra :5'

Padome (ieskaitot atbildes) :40'

Komisijas priekšsēdētāja vietniece / Augstā pārstāve (ieskaitot
atbildes)

:20'

Komisija (ieskaitot atbildes) :40'

Deputāti :120' 30

PPE : 39' 30, S&D : 28', ALDE : 14', Verts/ALE : 10', ECR : 10', GUE/NGL : 7', EFD : 6', NI : 6'

Brīvā mikrofona procedūra (6 x 5') :30'

Komisija (ieskaitot atbildes) :25'

Deputāti :60'

PPE : 18', S&D : 13', ALDE : 7', Verts/ALE : 5' 30, ECR : 5' 30, GUE/NGL : 4', EFD : 3' 30, NI : 3' 30

Brīvā mikrofona procedūra (2 x 5') :10'

Eiropas Investīciju bankas priekšsēdētājs :10'

Komisija (ieskaitot atbildes) :15'

Referenti (2 x 6') :12'

Atzinuma sagatavotājs :1'

Autors :5'

Deputāti :60'

PPE : 18', S&D : 13', ALDE : 7', Verts/ALE : 5' 30, ECR : 5' 30, GUE/NGL : 4', EFD : 3' 30, NI : 3' 30

Brīvā mikrofona procedūra (3 x 5') :15'



15:00 – 16:00

 

18 18Uzstāšanās laiks (Reglamenta 149. pants)

461.047/OJ 461.047/OJ

Komisija (ieskaitot atbildes) :15'

Katra rezolūcijas priekšlikuma autors :1'

Deputāti :29' 30

PPE : 7', S&D : 5' 30, ALDE : 3' 30, Verts/ALE : 3', ECR : 3', GUE/NGL : 2' 30, EFD : 2' 30, NI : 2' 30

Brīvā mikrofona procedūra (3 x 2') :6'



Termiņi

 
 

Pirmdiena, 2011. gada 4. aprīlis

 

 

Otrdiena, 2011. gada 5. aprīlis

 

19 19Termiņi

461.047/OJ 461.047/OJ

57 • Starptautiskās aizsardzības statusa piešķiršana un atņemšana  - Ziņojums: Sylvie Guillaume (A7-0085/2011)

- Grozījumi Pirmdiena, 4. aprīlis, 19:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Otrdiena, 5. aprīlis, 19:00

102 • Divējāda lietojuma preces un tehnoloģijas   - Ziņojums: Jörg Leichtfried (A7-0028/2011)

- Grozījumi Trešdiena, 30. marts, 12:00

108 • Eiropas statistika par tūrismu  - Ziņojums: Brian Simpson (A7-0329/2010)

- Grozījumi Pirmdiena, 4. aprīlis, 19:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Otrdiena, 5. aprīlis, 19:00

60 • ES politikas pamatvirzieni pret sievietēm vērstas vardarbības apkarošanai  - Ziņojums: Eva-Britt Svensson
(A7-0065/2011)

- Referenta, vismaz 74 deputātu ierosināti grozījumi; alternatīvi
rezolūciju priekšlikumi

Trešdiena, 30. marts, 12:00

19 • Eiropas starptautisko ieguldījumu politika  - Ziņojums: Kader Arif (A7-0070/2011)

- Referenta, vismaz 74 deputātu ierosināti grozījumi; alternatīvi
rezolūciju priekšlikumi

Pirmdiena, 4. aprīlis, 19:00

- Kopīgi alternatīvi rezolūciju priekšlikumi Otrdiena, 5. aprīlis, 12:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Otrdiena, 5. aprīlis, 19:00

70 • Eiropas Globalizācijas pielāgošanas fonda izmantošana — Čehijas Republika, UNILEVER  - Ziņojums:
Barbara Matera (A7-0060/2011)

- Grozījumi Trešdiena, 30. marts, 12:00

67 • Valsts atbalstīti eksporta kredīti  - Ziņojums: Yannick Jadot (A7-0364/2010)

- Grozījumi Piektdiena, 1. aprīlis, 12:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Piektdiena, 1. aprīlis, 12:00

66 • 2012. finanšu gada budžeta ieņēmumu un izdevumu tāme, I iedaļa — Parlaments  - Ziņojums: José Manuel
Fernandes (A7-0087/2011)

- Grozījumi Trešdiena, 30. marts, 12:00

75 • Eiropas Savienības finanšu interešu aizsardzība — krāpšanas apkarošana  - Ziņojums: Cătălin Sorin Ivan
(A7-0050/2011)

- Grozījumi Trešdiena, 30. marts, 12:00

38 • Eiropas līmeņa politiskās partijas un noteikumi par to finansēšanu  - Ziņojums: Marietta Giannakou
(A7-0062/2011)

- Grozījumi Trešdiena, 30. marts, 12:00



 

Trešdiena, 2011. gada 6. aprīlis

 

20 20Termiņi

461.047/OJ 461.047/OJ

61 • Kopienas finanšu pasākumi kopējās zivsaimniecības politikas īstenošanai un jūras tiesību jomā  - Ziņojums:
João Ferreira (A7-0017/2011)

- Grozījumi Trešdiena, 30. marts, 12:00

59 • Zivsaimniecība - pārejas posma tehniskie pasākumi  - Ziņojums: Estelle Grelier (A7-0024/2011)

- Grozījumi Trešdiena, 30. marts, 12:00

46 • Pārvaldība un partnerība vienotajā tirgū  - Ziņojums: Sandra Kalniete (A7-0083/2011)

- Grozījumi Piektdiena, 1. aprīlis, 12:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Otrdiena, 5. aprīlis, 19:00

47 • Vienotais tirgus Eiropas iedzīvotājiem  - Ziņojums: António Fernando Correia De Campos (A7-0072/2011)

- Grozījumi Piektdiena, 1. aprīlis, 12:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Otrdiena, 5. aprīlis, 19:00

48 • Vienotais tirgus uzņēmumiem un izaugsmei  - Ziņojums: Cristian Silviu Buşoi (A7-0071/2011)

- Grozījumi Piektdiena, 1. aprīlis, 12:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Otrdiena, 5. aprīlis, 19:00

129 • Publiskais iepirkums - Komisijas paziņojums

- Rezolūciju priekšlikumi Trešdiena, 4. maijs, 12:00

- Grozījumi un kopīgi rezolūciju priekšlikumi Pirmdiena, 9. maijs, 19:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi Pirmdiena, 9. maijs, 20:00

79 • Atļauju piešķiršana un atļaujas piešķiršanas atteikums konkrētām veselīguma norādēm uz pārtikas
produktiem, kuras attiecas uz bērnu attīstību un veselību - Rezolūcijas priekšlikums

- Rezolūciju priekšlikumi Trešdiena, 30. marts, 12:00

- Grozījumi Pirmdiena, 4. aprīlis, 19:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Otrdiena, 5. aprīlis, 19:00

115 • Secinājumi Eiropas kodoldrošības jomā pēc kodolnegadījuma Japānā - Padomes un Komisijas paziņojumi

- Rezolūciju priekšlikumi Pirmdiena, 4. aprīlis, 19:00

- Grozījumi un kopīgi rezolūciju priekšlikumi Otrdiena, 5. aprīlis, 19:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi Otrdiena, 5. aprīlis, 20:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Trešdiena, 6. aprīlis, 17:00

110 • Stāvoklis Sīrijā, Bahreinā un Jemenā - Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves
ārlietās un drošības politikas jautājumos paziņojums

- Rezolūciju priekšlikumi Pirmdiena, 4. aprīlis, 19:00

- Grozījumi un kopīgi rezolūciju priekšlikumi Otrdiena, 5. aprīlis, 19:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi Otrdiena, 5. aprīlis, 20:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Trešdiena, 6. aprīlis, 17:00

68 • Ceturtā Apvienoto Nāciju Organizācijas konference par vismazāk attīstītajām valstīm - Padomes un
Komisijas paziņojumi

- Rezolūciju priekšlikumi Trešdiena, 30. marts, 12:00

- Grozījumi un kopīgi rezolūciju priekšlikumi Pirmdiena, 4. aprīlis, 19:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi Pirmdiena, 4. aprīlis, 20:00



 

Ceturtdiena, 2011. gada 7. aprīlis

 

21 21Termiņi

461.047/OJ 461.047/OJ

87 • Īslandes 2010. gada progresa ziņojums - Padomes un Komisijas paziņojumi

- Rezolūcijas priekšlikums Trešdiena, 30. marts, 12:00

- Grozījumi Pirmdiena, 4. aprīlis, 19:00

88 • Bijušās Dienvidslāvijas Maķedonijas Republikas 2010. gada progresa ziņojums - Padomes un Komisijas
paziņojumi

- Rezolūcijas priekšlikums Trešdiena, 30. marts, 12:00

- Grozījumi Pirmdiena, 4. aprīlis, 19:00

122 • Stāvoklis Kotdivuārā - Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības
politikas jautājumos paziņojums

- Rezolūciju priekšlikumi Pirmdiena, 4. aprīlis, 20:00

- Grozījumi un kopīgi rezolūciju priekšlikumi Trešdiena, 6. aprīlis, 13:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi Trešdiena, 6. aprīlis, 14:00

109 • Eiropas kaimiņattiecību politikas pārskatīšana – Austrumu dimensija - Komisijas paziņojums

- Rezolūcijas priekšlikums Trešdiena, 30. marts, 12:00

- Grozījumi Pirmdiena, 4. aprīlis, 19:00

120 • Eiropas kaimiņattiecību politikas pārskatīšana – Dienvidu dimensija - Komisijas paziņojums

- Rezolūcijas priekšlikums Trešdiena, 30. marts, 12:00

- Grozījumi Pirmdiena, 4. aprīlis, 19:00

130 • Seksuālās vardarbības izmantošana Ziemeļāfrikā un Tuvajos Austrumos notiekošajos konfliktos - Komisijas
paziņojums

- Rezolūciju priekšlikumi Pirmdiena, 4. aprīlis, 19:00

- Grozījumi un kopīgi rezolūciju priekšlikumi Otrdiena, 5. aprīlis, 19:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi Otrdiena, 5. aprīlis, 20:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Trešdiena, 6. aprīlis, 17:00

54 • Eiropas Investīciju bankas 2009. gada pārskats  - Ziņojums: George Sabin Cutaş (A7-0073/2011)

- Referenta, vismaz 74 deputātu ierosināti grozījumi; alternatīvi
rezolūciju priekšlikumi

Trešdiena, 30. marts, 12:00

- Kopīgi alternatīvi rezolūciju priekšlikumi Pirmdiena, 4. aprīlis, 19:00

74 • Vakcinēšana pret infekciozo katarālo drudzi  - Ziņojums: Janusz Wojciechowski (A7-0121/2011)

- Grozījumi Trešdiena, 6. aprīlis, 10:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Trešdiena, 6. aprīlis, 17:00

131 • Ai WeiWei lieta Ķīnā

- Rezolūciju priekšlikumi (Reglamenta 122. pants) Otrdiena, 5. aprīlis, 12:00

- Grozījumi un kopīgi rezolūciju priekšlikumi (Reglamenta 122. pants) Trešdiena, 6. aprīlis, 13:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi (Reglamenta 122. pants) Trešdiena, 6. aprīlis, 14:00

123 • Aizliegums rīkot trimdā esošās Tibetas valdības vēlēšanas Nepālā

- Rezolūciju priekšlikumi (Reglamenta 122. pants) Pirmdiena, 4. aprīlis, 20:00

- Grozījumi un kopīgi rezolūciju priekšlikumi (Reglamenta 122. pants) Trešdiena, 6. aprīlis, 13:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi (Reglamenta 122. pants) Trešdiena, 6. aprīlis, 14:00



Atsevišķi  balsojumi - Balsojumi pa daļām - Balsojumi pēc saraksta

 

22 22Termiņi

461.047/OJ 461.047/OJ

124 • Zimbabve

- Rezolūciju priekšlikumi (Reglamenta 122. pants) Pirmdiena, 4. aprīlis, 20:00

- Grozījumi un kopīgi rezolūciju priekšlikumi (Reglamenta 122. pants) Trešdiena, 6. aprīlis, 13:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi (Reglamenta 122. pants) Trešdiena, 6. aprīlis, 14:00

- Teksti, kas izvirzīti balsošanai otrdien Piektdiena, 1. aprīlis, 12:00

- Teksti, kas izvirzīti balsošanai trešdien Pirmdiena, 4. aprīlis, 19:00

- Teksti, kas izvirzīti balsošanai ceturtdien Otrdiena, 5. aprīlis, 19:00

- Rezolūciju priekšlikumi debatēm par cilvēktiesību, demokrātijas un
tiesiskuma principu pārkāpumiem (Reglamenta 122. pants)

Ceturtdiena, 7. aprīlis, 10:00


	Pirmdiena, 2011. gada 4. aprīlis
	17:00 – 24:00     
	Kopīgas debates - Migrācijas plūsmas
	Turpmāk minēto ziņojumu īss izklāsts


	Otrdiena, 2011. gada 5. aprīlis
	09:00 – 11:50     PRIORITĀRĀS DEBATES
	12:00 – 13:00     BALSOŠANA
	15:00 – 16:00     
	16:00 – 18:30     
	18:30 – 20:00     
	21:00 – 24:00     
	Kopīgas debates - Zivsaimniecība


	Trešdiena, 2011. gada 6. aprīlis
	09:00 – 11:50     
	Kopīgas debates - Vienotais tirgus

	12:00 – 13:00     BALSOŠANA
	15:00 – 20:30     
	21:00 – 23:00     
	Kopīgas debates - Eiropas kaimiņattiecību politika


	Ceturtdiena, 2011. gada 7. aprīlis
	09:00 – 11:50     
	12:00 – 13:00     BALSOŠANA
	15:00 – 16:00     
	Debates par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu pārkāpumiem - ne vairāk par vienu stundu (Reglamenta 122. pants)

	16:00 – 17:00     Balsošana (pēc iepriekšējām debatēm)

	Uzstāšanās laiks (Reglamenta 149. pants)
	Pirmdiena, 2011. gada 4. aprīlis
	17:00 – 24:00

	Otrdiena, 2011. gada 5. aprīlis
	09:00 – 11:50
	16:00 – 18:30
	21:00 – 24:00

	Trešdiena, 2011. gada 6. aprīlis
	09:00 – 11:50
	15:00 – 20:30
	21:00 – 23:00

	Ceturtdiena, 2011. gada 7. aprīlis
	09:00 – 11:50
	15:00 – 16:00


	Termiņi
	Pirmdiena, 2011. gada 4. aprīlis
	Otrdiena, 2011. gada 5. aprīlis
	Trešdiena, 2011. gada 6. aprīlis
	Ceturtdiena, 2011. gada 7. aprīlis
	Atsevišķi  balsojumi - Balsojumi pa daļām - Balsojumi pēc saraksta


	Satura rādītājs
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	


